5%"%”?{} ﬁé’, X

Corpo di Polizia Municipale

it Borvigio "Mobilith Urbana™

Yia M. Spadols n® 58 - 97100 Ragusa Tel D982/876771 Fax 00407 D4EBZE
& mall polizia municipale@comune ragusa i

Prot, 3a8/7

PREMESSO che con nota del 30 otiobre 2013 il sig. Ia Cognata Salvatore, in qualita di proprictario
dellimmobile sito in via Esperanto 1 36, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con
rimozione dalie ore 07.00 alle ore 2000 deli’8 novembre 2013 in via Esperanto, nel tratto compreso
tra 1l civico 55 e la via B. Giuliane, per garantire uno spazio di manovra al veicoli in transito reso
necessario a causa della sosta dei merzi adibiti alie operazion di carico e scarico merci (frasloco);
CONSIDERATO che a tal fine si ritiens necessario adotiare 1 provvedimento viabilistico di diviets
di sosia con rimozione in via Esperanto nel tratto compreso ra i civico 55 e fa via B. Giuliano, dalle
ore O7.00 alle ore 20.00 dell’8 novembre 2013;

RITENUTO che il provvedimento ammi

rativo & f‘%mﬁw*iu ad un regolare svolgimento del iiwf"
el

ed alia tutels d § Ha sicurezza delle persone, delle cose ¢ el interesse generale della cireolazione
VESTY gli arit, f“? ¢ 3% e 7 del Codice della Strada:

VIRTY } b , Regolamenta di esecuzione ed attuazione al codice delfla strada
YVikTA Eggz;;

VISTO Part, 57 crie ;Ef gf}&z;;m;m di Organizrazione degli Uffici ¢ dei Se

ORDINA

dalle ore 07.00 aile ore 20.00 dell’8 novembre 2013 il divieto di sosta, con obblipo della

rimovione forzata dei veicoll in divieto, in via Esperanto nel fratto compreso tra # civico 55 ¢ la

via B. Giuliano,

% " fatto obbligo aila ditta richiedente & provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza aaéii efficienza
ella necessaria prescritta segnaletica diurnz e notturna in osservanza alle norme del C.d.S. & del

i’ifﬁ*é‘éw& regolamento d’esecuzione e 4’ attuazione,

2 fatto obbligo a chivngue spetti di osservare e di Fare osservare la presente ordinanza.

contravventori saranno perseguiti » termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D, Lgs. 285/92 contro i provvedimenit e e ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorii e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della sirada, al
Ministro delle Infrastrutiure e dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 30 ottobre 2013

z

{ sp ifﬁ{}fg ?{gﬁf} B wzgtgm sa

EEd o 2y p A

Utficie Viabilita - Tel. 0932 - 676749 e mail viabilita.pm@comune.ragnsa it



